

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ سپتمبر ۲۰۱۸

"عبدالله" و "مجمع عمومی ملل متحد"

دوشنبه- ۰۲ میزان ۱۳۹۷- کابل: در جمع اخبار مهم روز گذشته اعلام گردید که جهت شرکت در مجمع عمومی ملل متحد دولت امریکا برای "عبدالله عبدالمود" ویزا فرستاده و وی به نمایندگی از افغانستان در آن اجلاس شرکت خواهد نمود. این خبر از چند جهت قابل تأمل است:

۱- هرچند جهت شرکت در اجلاس عمومی سران کشور ها در مجمع عمومی ملل متحد، دولت امریکا با در نظر داشت برخی استثناء ها، مجبور بوده برای تمام رهبران خواستار شرکت در مجمع عمومی ویزای ورود حد اقل به شهر نیویارک را صادر نماید، مگر در مورد کشور های وابسته به خودش به خصوص زمانی که دو و یا چند تن از رقبای قدرت مانند "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" هر دو خواستار شرکت باشند، تجارب تاریخی نشان داده است که دادن ویزا به این و یا آن مقام، مستقیماً به معنای حمایت از یکی و ابراز ناراحتی از دیگری می تواند باشد.

۲- وقتی قضیه به ارتباط "غنی احمدزی" و "عبدالمود" مطالعه می گردد باید گفت:

الف- دادن ویزای ورود به "عبدالمود" و تقریباً امتناع از دادن ویزا به "غنی احمدزی" می تواند بیانگر ناراحتی موقت و یا دایمی اداره "ترمپ" از "غنی احمدزی" و به غرض تنبیه وی باشد، ناراحتی و عدم رضایتی که سابقه آن را حین کنفرانس ناتو در اروپا و بی اعتنائی تمام سران جهان غرب نسبت به "غنی احمدزی" شاهد بودیم.

ب- چنین دعوتی می تواند به منظور فریب شخص "عبدالمود" که عاشق سینه چاک چنین نمایش هائیسیت و به اصطلاح هواداران و طرفدارانش باشد. یعنی امریکا می خواهد بدین وسیله به "عبدالمود" و هوادارانش بگوید که وقت آنها نگذشته، بر امریکا بی اعتماد نباشند، دنبال بادر دیگری نگردند، باز هم بخت شان را در کاخ سفید بیازمایند.

۳- می تواند در اساس، مطابق خواست "غنی احمدزی" برنامه ریزی شده باشد. یعنی، بادر نظر داشت این که شرکت در چنین اجلاسی گذشته از نفس شرکت، همیشه به مثابه امکانی در نظر گرفته می شود که در آن مقامات و رؤسای جمهور کشور ها در حاشیه اقامت شان در نیویارک، یا با مقامات امریکائی قرار ملاقات می گذارند و یا به صورت مستقلانه بین هم دیدار می نمایند.

عدم تمایل سران ناتو به دیدار با "غنی احمدزی" در کنفرانس بروکسل، مطمئناً مسأله ای نبوده که "غنی احمدزی" متوجه تحقیر نهفته در آن نبوده باشد. امکان دارد وقتی اینبار نیز تقاضا هایش به نسبت دیدار مستقل با رهبران سایر

کشور ها و مقامات امریکائی بی پاسخ مانده، بیشتر از این توهین را نپذیرفته، به اصطلاح با فرار به جلو، جهت نجات از بی آبرویی اساساً در آن اشتراک نورزیده است.
هموطنان گرامی!

آنچه مسلم است، این است که چه "عبدالمود" در همچو مجالس و محافل اشتراک بورزد و چه هم "غنی احمدزی" و یا کدام میهنفروش دیگری از همان قماش، هیچ یک از آنها نمی توانند عظمت و بزرگی مردم آزاده و زنجیر گسل ما را نمایندگی نمایند. آنها بدون استثناء نوکران و غلامان زر خرید سرمایه و امپریالیسم اند که هیچ ربطی به مردم افغانستان و غرور خدشه ناپذیر برخاسته از عملکرد قهرمانانه آنها جهت حفظ آزادی هایشان ندارند.
بیائید به خاطر تصاحب جایگاه مردم ما در مجامع بین المللی، پوزۀ این مشیت غارتگر و نوکر اجنبی را با اتحاد رزمنده و استوار خوش به خاک بمالیم.

سرکها می را می طلبد!!